
УКРАЇНА
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

ЗАЛІЩИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

від 25 квітня 2016 року м. Заліщики №29-з

Про преміювання Ливан М.М. 
та Бачинського В.И.

Відповідно до підпункту 2 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» а також за результатами роботи по 
виконанню дохідної частини бюджету району:

НАКАЗУЮ:

Преміювати за березень 2016 року за рахунок економії та в межах фонду 
оплати праці:

3) ЛИВАК Марію Михайлівну, начальника фінансового управління 
районної державної адміністрації, в розмірі 50% середньомісячного 
фонду оплати праці.

4) БАЧИНСЬКОГО Віктора Йосиповича, заступника начальника -  
начальника бюджетного відділу райони® державної адміністрації, в 
розмірі 40% середньомісячного фонду'оплати праці.

Підстава: розпорядження голови районної державної адміністрації № 55-к 
від 25 квітня 2016 року.

Начальник фінансового 
управління

ПІДПИС
дата 
підпис 
дата
підпис М.Б.Тракало
------  0

м
В.Й.БачинськйІІ 

О.І.Савчак

дата

М.М.ЛИВАК


